

Lucknow-AJ1881				Harmony International		Final Harmony International		Shubra Enterprises		Hotel World Steel		GST
Sr. No	Item	UOM	Qty	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	
1	GREEN CUTTING BOARD WITH SMOOTH EDGE COLOR: GREEN	Nos	2.00	2550.00	5100.00	2550.00	5100.00	2626	5252	2600	5200	18.00%
2	Whisk (12 wires )30 cm	Nos	2.00	238.00	476.00	238.00	476.00	245	490	245	490	12.00%
3	1 1 Food storing container 20cm With Lid	Nos	6.00	1107.00	6642.00	1107.00	6642.00	1145	6870	1145	6870	12.00%
4	1 1 GN tray 2cm	Nos	10.00	350.00	3500.00	350.00	3500.00	365	3650	365	3650	12.00%
5	1 1 GN Al.alloy Sheet Pan	Nos	6.00	2457.00	14742.00	2457.00	14742.00	2530	15180	2500	15000	12.00%
6	12 Oz Measuring Cup	Nos	6.00	1850.00	11100.00	1850.00	11100.00	1900	11400	1890	11340	18.00%
7	16 compartment base	Nos	6.00	850.00	5100.00	850.00	5100.00	875	5250	875	5250	18.00%
8	2 1 Food storing container 20 cm With Lid	Nos	12.00	6100.00	73200.00	6050.00	72600.00	6285	75420	6285	75420	12.00%
9	2 1 Food storing container 20 cm With Lid container	Nos	6.00	6100.00	36600.00	6050.00	36300.00	6285	37710	6285	37710	12.00%
10	2 1 GN Pan 10cm W O Lid	Nos	12.00	2775.00	33300.00	2775.00	33300.00	2858	34296	2858	34296	12.00%
11	2 1 GN Pan 20cm W O Lid 24+29	Nos	6.00	4350.00	26100.00	4300.00	25800.00	4480	26880	4480	26880	12.00%
12	4 Liters Measuring Pitcher	Nos	4.00	695.00	2780.00	680.00	2720.00	720	2880	720	2880	18.00%
13	4-COMPT. CUTLERY BOX Gray	Nos	2.00	350.00	700.00	350.00	700.00	360	720	360	720	18.00%
14	Apple Corer	Nos	2.00	114.00	228.00	114.00	228.00	118	236	118	236	18.00%
15	ASSORTED NOZZLES 15 PCS	Nos	2.00	350.00	700.00	350.00	700.00	360	720	360	720	12.00%
16	Baking Tray 60x40 4 cm	Nos	12.00	795.00	9540.00	795.00	9540.00	820	9840	790	9480	12.00%
17	Bar Cady	Nos	1.00	250.00	250.00	250.00	250.00	257	257	250	250	18.00%
18	Bar Mat 45x30	Nos	4.00	350.00	1400.00	350.00	1400.00	360	1440	360	1440	18.00%
19	Bar Spoon	Nos	4.00	60.00	240.00	60.00	240.00	62	248	62	248	18.00%
20	Big Jugs 5 Ltr	Nos	2.00	400.00	800.00	400.00	800.00	412	824	412	824	18.00%
21	Bottle Pourer	Nos	12.00	40.00	480.00	40.00	480.00	41	492	41	492	12.00%
22	Bread Basket Tower	Nos	2.00	2950.00	5900.00	2800.00	5600.00	3038	6076	3038	6076	18.00%
23	BROWN CUTTING BOARD WITH SMOOTH EDGE COLOR: BROWN	Nos	2.00	2550.00	5100.00	2500.00	5000.00	2626	5252	2600	5200	18.00%
24	Brush for Coffee Cleaner & Scooper	Nos	2.00	950.00	1900.00	950.00	1900.00	978	1956	978	1956	18.00%
25	CHINESE COLANDER WITH MESH 24 CM	Nos	1.00	850.00	850.00	850.00	850.00	875	875	875	875	12.00%
26	CLEAR CONTAINER WITH 1 LTR LID	Nos	12.00	300.00	3600.00	300.00	3600.00	309	3708	309	3708	18.00%
27	CLEAR CONTAINER WITH 4 LTR LID	Nos	6.00	450.00	2700.00	450.00	2700.00	463	2778	463	2778	18.00%
28	Cocktail Shaker 700ml	Nos	1.00	350.00	350.00	350.00	350.00	360	360	360	360	12.00%
29	Cocktail Shaker 500ml		2.00	275.00	550.00	275.00	550.00	285	570	285	570	12.00%
30	Coffee Urn		1.00	9500.00	9500.00	9300.00	9300.00	9785	9785	9500	9500	12.00%
31	Coffee Warmer		1.00	3500.00	3500.00	3500.00	3500.00	3605	3605	3605	3605	18.00%
32	Coffee Warmer Stand		1.00	750.00	750.00	750.00	750.00	775	775	775	775	12.00%
33	CONDIMENT 6 COMPARTMENT HOLDER		1.00	493.00	493.00	493.00	493.00	508	508	508	508	18.00%
34	Cutter Box (Round , Squar , ) 5 Each		5.00	1250.00	6250.00	1200.00	6000.00	1287	6435	1287	6435	12.00%
35	Digital wait machine 2 kg		1.00	468.00	468.00	468.00	468.00	482	482	482	482	18.00%
36	Digital thermometer		2.00	446.00	892.00	446.00	892.00	459	918	459	918	18.00%
37	DIGITAL TIMER		2.00	450.00	900.00	450.00	900.00	463	926	463	926	18.00%
38	Dinner Plac 27cm		48.00	198.00	9504.00	198.00	9504.00	205	9840	205	9840	12.00%
39	Dispenser For Foil Film		2.00	800.00	1600.00	800.00	1600.00	824	1648	824	1648	18.00%
40	DREDGERS MESH HOLES 7 X 9.6 CM		6.00	120.00	720.00	120.00	720.00	123	738	123	738	12.00%
41	Drizzle Bottle		6.00	47.00	282.00	47.00	282.00	48	288	48	288	18.00%
42	Drizzle Bottle 8oz		2.00	30.00	60.00	30.00	60.00	35	70	35	70	18.00%
43	DUSTBIN FOOT OPERATED		2.00	3500.00	7000.00	0.00	0.00	3605	7210	3605	7210	18.00%
44	FOOD CONTAINER 1 2, 4 INCH DEEP, W LID		12.00	508.00	6096.00	508.00	6096.00	525	6300	525	6300	12.00%
45	FOOD CONTAINER 1 6, 15 CM DEEP, W LID		6.00	355.00	2130.00	355.00	2130.00	365	2190	365	2190	12.00%
46	Fridge freezer thermometer		1.00	1950.00	1950.00	1950.00	1950.00	2008	2008	2008	2008	18.00%
47	Fry Pan Induction 20cm		6.00	748.00	4488.00	748.00	4488.00	770	4620	770	4620	12.00%
48	Fry Pan Induction 32cm 6.5height		2.00	1450.00	2900.00	1450.00	2900.00	1493	2986	1493	2986	12.00%
49	Funnel		2.00	180.00	360.00	180.00	360.00	185	370	185	370	12.00%
50	GASTRONORM CONTAINERS 150 3,4/ With Lid		5.00	850.00	4250.00	850.00	4250.00	875	4375	875	4375	12.00%
51	Glass Champaign		12.00	160.00	1920.00	160.00	1920.00	164	1968	164	1968	18.00%
52	Glass Milk Container for Milk 1 Ltr		2.00	250.00	500.00	250.00	500.00	257	514	257	514	18.00%
53	GN PAN 1 6 WITH LID, STAINLESS STEEL		6.00	290.00	1740.00	290.00	1740.00	298	1788	298	1788	12.00%
54	GN PAN 1 9 WITH LID, STAINLESS STEEL 10cm Deep		12.00	260.00	3120.00	260.00	3120.00	267	3204	267	3204	12.00%
55	Grater, non-slip handle		2.00	180.00	360.00	180.00	360.00	185	370	185	370	18.00%
56	HOT PLATE SCRAPER		2.00	275.00	550.00	275.00	550.00	283	566	283	566	18.00%
57	Ice Caddy		1.00	48650.00	48650.00	0.00	0.00	50078	50078	49800	49800	18.00%





HOSPITALITY

RFQ No: R0750 COST COMPARISON REPORT

Comp. Date : 02/04/2024

Vendor Name : HARMONY INTERNATIONAL (RV232417260)

RFQ #: R0750

Contact Name : Bharat Agarwal

RFQ Date : 28/03/2024

Vendor City :

BCD Date : 29/03/2024

Telephone # :

Mobile # :

Email : bharat@harmonyinternational.co

PR Number : Semolina-2324-00638

Package / RFQ Name : TFAS / RFQ / Semolina-2324-00638

Buyer : Santosh Sawant / Technical : / Approver :

Round # : 1 (RFQ)

Quotation Date : 29/03/2024 12:25:31

Quotation Validity Date : 06/04/2024

Comp. # : 1

Currency :INR

Buyer Remark :

.00

Quote Currency : INR

#	Item Code	Item Description	Unit	Qty	Lowest Unit Rate	Lowest Vendor	Price	Disc %	GST %	Technical	Unit Price	Total
1		GREEN CUTTING BOARD WITH SMOOTH EDGE COLOR: GREEN DIM: 60 X 40 X 2 CM	NOS	2.00	2550.00	HARMONY INTERNATIONAL	2550.00	0.00	18.00		2,550.00	5,100.00
2		Whisk (12 wires) 30 cm	NOS	2.00	238.00	HARMONY INTERNATIONAL	238.00	0.00	12.00		238.00	476.00
3		1 1 Food storing container 20cm With Lid	NOS	6.00	1107.00	HARMONY INTERNATIONAL	1107.00	0.00	12.00		1,107.00	6,642.00
4		1 1 GN tray 2cm	NOS	10.00	350.00	HARMONY INTERNATIONAL	350.00	0.00	12.00		350.00	3,500.00
5		1 1 GN Al.alloy Sheet Pan	NOS	6.00	2457.00	HARMONY INTERNATIONAL	2457.00	0.00	12.00		2,457.00	14,742.00
6		12 Oz Measuring Cup	NOS	6.00	1850.00	HARMONY INTERNATIONAL	1850.00	0.00	18.00		1,850.00	11,100.00
7		16 compartment base	NOS	6.00	850.00	HARMONY INTERNATIONAL	850.00	0.00	18.00		850.00	5,100.00
8		2 1 Food storing container 20 cm With Lid	NOS	12.00	6100.00	HARMONY INTERNATIONAL	6100.00	0.00	12.00		6,100.00	73,200.00
9		2 1 Food storing container 20 cm With Lid container	NOS	6.00	6100.00	HARMONY INTERNATIONAL	6100.00	0.00	12.00		6,100.00	36,600.00
10		2 1 GN Pan 10cm W O Lid	NOS	12.00	2775.00	HARMONY INTERNATIONAL	2775.00	0.00	12.00		2,775.00	33,300.00
11		2 1 GN Pan 20cm W O Lid 24+29	NOS	6.00	4350.00	HARMONY INTERNATIONAL	4350.00	0.00	12.00		4,350.00	26,100.00
12		4 Liters Measuring Pitcher	NOS	4.00	695.00	HARMONY INTERNATIONAL	695.00	0.00	18.00		695.00	2,780.00
13		4-COMPT. CUTLERY BOX Gray	NOS	2.00	350.00	HARMONY INTERNATIONAL	350.00	0.00	18.00		350.00	700.00
14		Apple Corer	NOS	2.00	114.00	HARMONY INTERNATIONAL	114.00	0.00	18.00		114.00	228.00
15		ASSORTED NOZZLES 15 PCS	NOS	2.00	350.00	HARMONY INTERNATIONAL	350.00	0.00	12.00		350.00	700.00
16		Baking Tray 60x40 4 cm	NOS	12.00	795.00	HARMONY INTERNATIONAL	795.00	0.00	12.00		795.00	9,540.00
17		Bar Cady	NOS	1.00	250.00	HARMONY INTERNATIONAL	250.00	0.00	18.00		250.00	250.00
18		Bar Mat 45x30	NOS	4.00	350.00	HARMONY INTERNATIONAL	350.00	0.00	18.00		350.00	1,400.00
19		Bar Spoon	NOS	4.00	60.00	HARMONY INTERNATIONAL	60.00	0.00	18.00		60.00	240.00
20		Big Jugs 5 Ltr	NOS	2.00	400.00	HARMONY INTERNATIONAL	400.00	0.00	18.00		400.00	800.00
21		Bottle Pourer	NOS	12.00	40.00	HARMONY INTERNATIONAL	40.00	0.00	12.00		40.00	480.00
22		Bread Basket Tower	NOS	2.00	2950.00	HARMONY INTERNATIONAL	2950.00	0.00	18.00		2,950.00	5,900.00
23		BROWN CUTTING BOARD WITH SMOOTH EDGE COLOR: BROWN DIM: 60 X 40 X 2 CM	NOS	2.00	2550.00	HARMONY INTERNATIONAL	2550.00	0.00	18.00		2,550.00	5,100.00
24		Brush for Coffee Cleaner & Scooper	NOS	2.00	950.00	HARMONY INTERNATIONAL	950.00	0.00	18.00		950.00	1,900.00
25		CHINESE COLANDER WITH MESH 24 CM	NOS	1.00	850.00	HARMONY INTERNATIONAL	850.00	0.00	12.00		850.00	850.00

26		CLEAR CONTAINER WITH 1 LTR LID	NOS	12.00	300.00	HARMONY INTERNATIONAL	300.00	0.00	18.00		300.00	3,600.00
27		CLEAR CONTAINER WITH 4 LTR LID	NOS	6.00	450.00	HARMONY INTERNATIONAL	450.00	0.00	18.00		450.00	2,700.00
28		Cocktail Shaker 700ml	NOS	1.00	350.00	HARMONY INTERNATIONAL	350.00	0.00	12.00		350.00	350.00
29		Coctail Shaker 500ml	NOS	2.00	275.00	HARMONY INTERNATIONAL	275.00	0.00	12.00		275.00	550.00
30		Coffee Urn	NOS	1.00	9500.00	HARMONY INTERNATIONAL	9500.00	0.00	12.00		9,500.00	9,500.00
31		Coffee Warmer	NOS	1.00	3500.00	HARMONY INTERNATIONAL	3500.00	0.00	18.00		3,500.00	3,500.00
32		Coffee Warmer Stand	NOS	1.00	750.00	HARMONY INTERNATIONAL	750.00	0.00	12.00		750.00	750.00
33		CONDIMENT 6 COMPARTMENT HOLDER	NOS	1.00	493.00	HARMONY INTERNATIONAL	493.00	0.00	18.00		493.00	493.00
34		Cutter Box ( Round, Squar, ) 5 Each	NOS	5.00	1250.00	HARMONY INTERNATIONAL	1250.00	0.00	12.00		1,250.00	6,250.00
35		Digital wait machine 2 kg	NOS	1.00	468.00	HARMONY INTERNATIONAL	468.00	0.00	18.00		468.00	468.00
36		Digital thermometer	NOS	2.00	446.00	HARMONY INTERNATIONAL	446.00	0.00	18.00		446.00	892.00
37		DIGITAL TIMER	NOS	2.00	450.00	HARMONY INTERNATIONAL	450.00	0.00	18.00		450.00	900.00
38		Dinner Plae 27cm	NOS	48.00	198.00	HARMONY INTERNATIONAL	198.00	0.00	12.00		198.00	9,504.00
39		Dispenser For Foil Film	NOS	2.00	800.00	HARMONY INTERNATIONAL	800.00	0.00	18.00		800.00	1,600.00
40		DREDGERS MESH HOLES 7 X 9.6 CM	NOS	6.00	120.00	HARMONY INTERNATIONAL	120.00	0.00	12.00		120.00	720.00
41		Drizzle Bottle	NOS	6.00	47.00	HARMONY INTERNATIONAL	47.00	0.00	18.00		47.00	282.00
42		Drizzle Bottle 8oz	NOS	2.00	30.00	HARMONY INTERNATIONAL	30.00	0.00	18.00		30.00	60.00
43		DUSTBIN FOOT OPERATED	NOS	2.00	3500.00	HARMONY INTERNATIONAL	3500.00	0.00	18.00		3,500.00	7,000.00
44		FOOD CONTAINER 1 2, 4 IINCH DEEP, W LID	NOS	12.00	508.00	HARMONY INTERNATIONAL	508.00	0.00	12.00		508.00	6,096.00
45		FOOD CONTAINER 1 6, 15 CM DEEP, W LID	NOS	6.00	355.00	HARMONY INTERNATIONAL	355.00	0.00	12.00		355.00	2,130.00
46		Fridge freezer thermometer	NOS	1.00	1950.00	HARMONY INTERNATIONAL	1950.00	0.00	18.00		1,950.00	1,950.00
47		Fry Pan Induction 20cm	NOS	6.00	748.00	HARMONY INTERNATIONAL	748.00	0.00	12.00		748.00	4,488.00
48		Fry Pan Induction 32cm 6.5height	NOS	2.00	1450.00	HARMONY INTERNATIONAL	1450.00	0.00	12.00		1,450.00	2,900.00
49		Funnel	NOS	2.00	180.00	HARMONY INTERNATIONAL	180.00	0.00	12.00		180.00	360.00
50		GASTRONORM CONTAINERS 150 3,47 With cover	NOS	5.00	850.00	HARMONY INTERNATIONAL	850.00	0.00	12.00		850.00	4,250.00
51		Glass Champaign	NOS	12.00	160.00	HARMONY INTERNATIONAL	160.00	0.00	18.00		160.00	1,920.00
52		Glass Milk Container for Milk 1 Ltr	NOS	2.00	250.00	HARMONY INTERNATIONAL	250.00	0.00	18.00		250.00	500.00
53		GN PAN 1 6 WITH LID, STAINLESS STEEL 10cm Deep	NOS	6.00	290.00	HARMONY INTERNATIONAL	290.00	0.00	12.00		290.00	1,740.00

54		GN PAN 1 9 WITH LID, STAINLESS STEEL 10cm Deep	NOS	12.00	260.00	HARMONY INTERNATIONAL	260.00	0.00	12.00		260.00	3,120.00
55		Grater, non-slip handle	NOS	2.00	180.00	HARMONY INTERNATIONAL	180.00	0.00	18.00		180.00	360.00
56		HOT PLATE SCRAPER	NOS	2.00	275.00	HARMONY INTERNATIONAL	275.00	0.00	18.00		275.00	550.00
57		Ice Caddy	NOS	1.00	48620.00	HARMONY INTERNATIONAL	48620.00	0.00	18.00		48,620.00	48,620.00
58		Ice Caddy Cambro	NOS	1.00	48620.00	HARMONY INTERNATIONAL	48620.00	0.00	18.00		48,620.00	48,620.00
59		Ice Cream Scoop 1 24 S S With trigger release	NOS	2.00	395.00	HARMONY INTERNATIONAL	395.00	0.00	12.00		395.00	790.00
60		Ice Scoop	NOS	1.00	350.00	HARMONY INTERNATIONAL	350.00	0.00	12.00		350.00	350.00
61		MANDOLINE	NOS	1.00	3675	HARMONY INTERNATIONAL	3675	0.00	18.00		3675	3675
62		MAXI ROLL DISPENSER	NOS	1.00	3500.00	HARMONY INTERNATIONAL	3500.00	0.00	18.00		3,500.00	3,500.00
63		MEASURING SPOONS ¼, ½, TSP, TBSP	NOS	6.00	120.00	HARMONY INTERNATIONAL	120.00	0.00	18.00		120.00	720.00
64		Medium 32 Oz Steaming Pitcher	NOS	2.00	600.00	HARMONY INTERNATIONAL	600.00	0.00	12.00		600.00	1,200.00
65		MEDIUM MIXING BOWL	NOS	4.00	120.00	HARMONY INTERNATIONAL	120.00	0.00	12.00		120.00	480.00
66		OMELETTE PAN 20 CM induction	NOS	2.00	748.00	HARMONY INTERNATIONAL	748.00	0.00	12.00		748.00	1,496.00
67		Oven Glove	NOS	4.00	468.00	HARMONY INTERNATIONAL	468.00	0.00	18.00		468.00	1,872.00
68		Palet knife	NOS	2.00	250.00	HARMONY INTERNATIONAL	250.00	0.00	18.00		250.00	500.00
69		SANITIZER DISPENSER	NOS	2.00	1250.00	HARMONY INTERNATIONAL	1250.00	0.00	18.00		1,250.00	2,500.00
70		Scissor Tongue	NOS	2.00	350.00	HARMONY INTERNATIONAL	350.00	0.00	18.00		350.00	700.00
71		Scoop 25ML	NOS	2.00	80.00	HARMONY INTERNATIONAL	80.00	0.00	18.00		80.00	160.00
72		Serrated Knife	NOS	1.00	650.00	HARMONY INTERNATIONAL	650.00	0.00	18.00		650.00	650.00
73		SERVICE TONGS	NOS	6.00	135.00	HARMONY INTERNATIONAL	135.00	0.00	18.00		135.00	810.00
74		Serving Tray Non Slip Fiber 28cm	NOS	12.00	225.00	HARMONY INTERNATIONAL	225.00	0.00	18.00		225.00	2,700.00
75		SHAKER	NOS	2.00	350.00	HARMONY INTERNATIONAL	350.00	0.00	12.00		350.00	700.00
76		SILICON BRUSH	NOS	2.00	72.00	HARMONY INTERNATIONAL	72.00	0.00	18.00		72.00	144.00
77		SILICON EGG MOLD	NOS	6.00	250.00	HARMONY INTERNATIONAL	250.00	0.00	18.00		250.00	1,500.00
78		SMALL MIXING BOWL	NOS	6.00	80.00	HARMONY INTERNATIONAL	80.00	0.00	12.00		80.00	480.00
79		Small Rubber Spatula	NOS	2.00	81.00	HARMONY INTERNATIONAL	81.00	0.00	18.00		81.00	162.00
80		SMALL WHISKER	NOS	2.00	204.00	HARMONY INTERNATIONAL	204.00	0.00	12.00		204.00	408.00
81		SOAP DISPENSER	NOS	2.00	748.00	HARMONY INTERNATIONAL	748.00	0.00	18.00		748.00	1,496.00

82		Soup Cup and Suacer	NOS	24.00	275.00	HARMONY INTERNATIONAL	275.00	0.00	12.00		275.00	6,600.00
83		SPRINKLER FOR SEASONING	NOS	12.00	120.00	HARMONY INTERNATIONAL	120.00	0.00	18.00		120.00	1,440.00
84		SQUEEZE BOTTLE 500 ML	NOS	6.00	38.00	HARMONY INTERNATIONAL	38.00	0.00	18.00		38.00	228.00
85		SQUEEZE BOTTLES 710 ML (24OZ)	NOS	6.00	47.00	HARMONY INTERNATIONAL	47.00	0.00	18.00		47.00	282.00
86		SS Ice Cream Scooper 70ML	NOS	1.00	180.00	HARMONY INTERNATIONAL	180.00	0.00	12.00		180.00	180.00
87		St Steel can opener	NOS	2.00	350.00	HARMONY INTERNATIONAL	350.00	0.00	18.00		350.00	700.00
88		STAINLESS STEEL FRYPAN, NON STICK, fried egg BLINIS PAN - 12 CM	NOS	2.00	450.00	HARMONY INTERNATIONAL	450.00	0.00	12.00		450.00	900.00
89		STAINLESS STEEL PERFORATED GN CONTAINER 1 1 100 MM	NOS	6.00	750.00	HARMONY INTERNATIONAL	750.00	0.00	12.00		750.00	4,500.00
90		STAINLESS STEEL SOUP LADLE 10 CM	NOS	2.00	120.00	HARMONY INTERNATIONAL	120.00	0.00	18.00		120.00	240.00
Item Total								.00	67,173.96			465,496.00
Discount Total Value							Grand Dis. Amt	.00				.00
GST Total Amount												67,173.96
Net Landed Cost											INR	532,669.96
<b>Terms and Conditions</b>							<b>Vendor Response</b>					
1	Delivery timeline					Accepted						
<b>Vendor Status</b>							<b>Round # : 1 (RFQ)</b>					
<b>Sr No.</b>	<b>Vendor Cod</b>	<b>Vendor Name</b>					<b>Status</b>	<b>Remarks</b>				
1	V2324172	HARMONY INTERNATIONAL					Participate					

**SHUBRA ENTERPRISES**

A/3, Om Pimpreshwar Colony,  
Basant Kaur Villa, Opp. Patilwadi,  
Bhandup (West)-400 078.  
Phone No. 9653197273.

Email: shubraenterprisesmumbai@gmail.com

To,  
Mr. Santosh Sawant  
Travel food services Pvt. Ltd. – Ahmadabad

AJ1881 SOE list						
Sr No	Particulars	Specification	Qty	Description	Price	Amount
1	GREEN CUTTING BOARD WITH SMOOTH EDGE COLOR: GREEN DIM: 60 X 40 X 2 CM		2.00		2626.00	5252.00
2	Whisk (12 wires )30 cm		2.00		245.00	490.00
3	1 1 Food storing container 20cm With Lid		6.00		1145.00	6870.00
4	1 1 GN tray 2cm		10.00		365.00	3650.00
5	1 1 GN ALalloy Sheet Pan		6.00		2530.00	15180.00
6	12 Oz Measuring Cup		6.00		1900.00	11400.00
7	16 compartment base		6.00		875.00	5250.00
8	2 1 Food storing container 20 cm With Lid		12.00		6285.00	75420.00
9	2 1 Food storing container 20 cm With Lid container		6.00		6285.00	37710.00
10	2 1 GN Pan 10cm W O Lid		12.00		2858.00	34296.00
11	2 1 GN Pan 20cm W O Lid 24+29		6.00		4480.00	26880.00
12	4 Liters Measuring Pitcher		4.00		720.00	2880.00
13	4-COMPT. CUTLERY BOX Gray		2.00		360.00	720.00
14	Apple Corer		2.00		118.00	236.00
15	ASSORTED NOZZLES 15 PCS		2.00		360.00	720.00
16	Baking Tray 60x40 4 cm		12.00		820.00	9840.00
17	Bar Cady		1.00		257.00	257.00
18	Bar Mat 45x30		4.00		360.00	1440.00
19	Bar Spoon		4.00		62.00	248.00
20	Big Jugs 5 Ltr		2.00		412.00	824.00
21	Bottle Pourer		12.00		41.00	492.00
22	Bread Basket Tower		2.00		3038.00	6076.00
23	BROWN CUTTING BOARD WITH SMOOTH EDGE COLOR: BROWN DIM: 60 X 40 X 2 CM		2.00		2626.00	5252.00
24	Brush for Coffee Cleaner & Scooper		2.00		978.00	1956.00
25	CHINESE COLANDER WITH MESH 24 CM		1.00		875.00	875.00
26	CLEAR CONTAINER WITH 1 LTR LID		12.00		309.00	3708.00
27	CLEAR CONTAINER WITH 4 LTR LID		6.00		463.00	2778.00
28	Cocktail Shaker 700ml		1.00		360.00	360.00
29	Coctail Shaker 500ml		2.00		285.00	570.00
30	Coffee Urn		1.00		9785.00	9785.00
31	Coffee Warmer		1.00		3605.00	3605.00
32	Coffee Warmer Stand		1.00		775.00	775.00
33	CONDIMENT 6 COMPARTMENT HOLDER		1.00		508.00	508.00
34	Cutter Box ( Round , Squar , ) 5 Each		5.00		1287.00	6435.00
35	Digital wait machine 2 kg		1.00		482.00	482.00
36	Digital thermometer		2.00		459.00	918.00
37	DIGITAL TIMER		2.00		463.00	926.00
38	Dinner Plae 27cm		48.00		205.00	9840.00
39	Dispenser For Foil Film		2.00		824.00	1648.00
40	DREDGERS MESH HOLES 7 X 9.6 CM		6.00		123.00	738.00
41	Drizzle Bottle		6.00		48.00	288.00
42	Drizzle Bottle 8oz		2.00		35.00	70.00
43	DUSTBIN FOOT OPERATED		2.00		3605.00	7210.00
44	FOOD CONTAINER 1 2, 4 IINCH DEEP, W LID		12.00		525.00	6300.00
45	FOOD CONTAINER 1 6, 15 CM DEEP, W LID		6.00		365.00	2190.00
46	Fridge freezer thermometer		1.00		2008.00	2008.00
47	Fry Pan Induction 20cm		6.00		770.00	4620.00
48	Fry Pan Induction 32cm 6.5height		2.00		1493.00	2986.00
49	Funnel		2.00		185.00	370.00
50	GASTRONORM CONTAINERS 150 3,47 With cover		5.00		875.00	4375.00
51	Glass Champaign		12.00		164.00	1968.00
52	Glass Milk Container for Milk 1 Ltr		2.00		257.00	514.00
53	GN PAN 1 6 WITH LID, STAINLESS STEEL 10cm Deep		6.00		298.00	1788.00

54	GN PAN 1 9 WITH LID, STAINLESS STEEL 10cm Deep		12.00		267.00	3204.00
55	Grater, non-slip handle		2.00		185.00	370.00
56	HOT PLATE SCRAPER		2.00		283.00	566.00
57	Ice Caddy		1.00		50078.00	50078.00
58	Ice Caddy Cambro		1.00		50078.00	50078.00
59	Ice Cream Scoop1 24 S S With trigger release		2.00		406.00	812.00
60	Ice Scoop		1.00		360.00	360.00
61	MANDOLINE		1.00		3766.00	3766.00
62	MAXI ROLL DISPENSER		1.00		3605.00	3605.00
63	MEASURING SPOONS ¼, ½, TSP, TBSP		6.00		125.00	750.00
64	Medium 32 Oz Steaming Pitcher		2.00		618.00	1236.00
65	MEDIUM MIXING BOWL		4.00		123.00	492.00
66	OMELETTE PAN 20 CM induction		2.00		770.00	1540.00
67	Oven Glove		4.00		482.00	1928.00
68	Palet knife		2.00		257.00	514.00
69	SANITIZER DISPENSER		2.00		1287.00	2574.00
70	Scissor Tongue		2.00		360.00	720.00
71	Scoop 25ML		2.00		85.00	170.00
72	Serrated Knife		1.00		669.00	669.00
73	SERVICE TONGS		6.00		139.00	834.00
74	Serving Tray Non Slip Fiber 28cm		12.00		231.00	2772.00
75	SHAKER		2.00		360.00	720.00
76	SILICON BRUSH		2.00		74.00	148.00
77	SILICON EGG MOLD		6.00		257.00	1542.00
78	SMALL MIXING BOWL		6.00		82.00	492.00
79	Small Rubber Spatula		2.00		85.00	170.00
80	SMALL WHISKER		2.00		210.00	420.00
81	SOAP DISPENSER		2.00		770.00	1540.00
82	Soup Cup and Suacer		24.00		283.00	6792.00
83	SPRINKLER FOR SEASONING		12.00		123.00	1476.00
84	SQUEEZE BOTTLE 500 ML		6.00		40.00	240.00
85	SQUEEZE BOTTLES 710 ML. (24OZ)		6.00		48.00	288.00
86	SS Ice Cream Scooper 70ML		1.00		185.00	185.00
87	St Steel can opener		2.00		360.00	720.00
88	STAINLESS STEEL FRYPAN, NON STICK, fried egg BLINIS PAN - 12 CM		2.00		463.00	926.00
89	STAINLESS STEEL PERFORATED GN CONTAINER 1 1 100 MM		6.00		772.00	4632.00
90	STAINLESS STEEL SOUP LADLE 10 CM		2.00		123.00	246.00
					<b>Total</b>	<b>479552.00</b>

**TERMS & CONDITIONS**

Payment 70% Advance & Balance 30% before delivery.  
P & F charges Extra as applicable.

**Company Bank Details**

Bank Name :- Bank Of India  
A/C. No. :- 013520110000472.  
Branch & IFS Code :- Bhandup (W) & BKID0000135.



# Purchase Requisition



66, Kansara Chawl, Kalbadevi, Mumbai-400002

[hotelworld110@gmail.com](mailto:hotelworld110@gmail.com) 22426564/9821304620

GST-27AICPV5848B1Z3

Date: 25-03-2024

To: ADH Airport,,AJ1881

Sr.No.	Goods	Qty	Rate/Piece	GST-%	Amount
1	GREEN CUTTING BOARD WITH SMOOTH EDGE COLOR: GREEN DIM: 60 X 40 X 2 CM	2.00	2600	18.00%	6136
2	Whisk (12 wires )30 cm	2.00	245	12.00%	548.8
3	1 1 Food storing container 20cm With Lid	6.00	1145	12.00%	7694.4
4	1 1 GN tray 2cm	10.00	365	12.00%	4088
5	1 1 GN Al.alloy Sheet Pan	6.00	2500	12.00%	16800
6	12 Oz Measuring Cup	6.00	1890	18.00%	13381.2
7	16 compartment base	6.00	875	18.00%	6195
8	2 1 Food storing container 20 cm With Lid	12.00	6285	12.00%	84470.4
9	2 1 Food storing container 20 cm With Lid container	6.00	6285	12.00%	42235.2
10	2 1 GN Pan 10cm W O Lid	12.00	2858	12.00%	38411.52
11	2 1 GN Pan 20cm W O Lid 24+29	6.00	4480	12.00%	30105.6
12	4 Liters Measuring Pitcher	4.00	720	18.00%	3398.4
13	4-COMPT. CUTLERY BOX Gray	2.00	360	18.00%	849.6
14	Apple Corer	2.00	118	18.00%	278.48
15	ASSORTED NOZZLES 15 PCS	2.00	360	12.00%	806.4
16	Baking Tray 60x40 4 cm	12.00	790	12.00%	10617.6
17	Bar Cady	1.00	250	18.00%	295
18	Bar Mat 45x30	4.00	360	18.00%	1699.2
19	Bar Spoon	4.00	62	18.00%	292.64
20	Big Jugs 5 Ltr	2.00	412	18.00%	972.32
21	Bottle Pourer	12.00	41	12.00%	551.04
22	Bread Basket Tower	2.00	3038	18.00%	7169.68
23	BROWN CUTTING BOARD WITH SMOOTH EDGE COLOR: BROWN DIM: 60 X 40 X 2 CM	2.00	2600	18.00%	6136
24	Brush for Coffee Cleaner & Scooper	2.00	978	18.00%	2308.08
25	CHINESE COLANDER WITH MESH 24 CM	1.00	875	12.00%	980
26	CLEAR CONTAINER WITH 1 LTR LID	12.00	309	18.00%	4375.44
27	CLEAR CONTAINER WITH 4 LTR LID	6.00	463	18.00%	3278.04
28	Cocktail Shaker 700ml	1.00	360	12.00%	403.2
29	Coctail Shaker 500ml	2.00	285	12.00%	638.4
30	Coffee Urn	1.00	9500	12.00%	10640
31	Coffee Warmer	1.00	3605	18.00%	4253.9
32	Coffee Warmer Stand	1.00	775	12.00%	868
33	CONDIMENT 6 COMPARTMENT HOLDER	1.00	508	18.00%	599.44
34	Cutter Box ( Round , Squar , ) 5 Each	5.00	1287	12.00%	7207.2
35	Digital wait machine 2 kg	1.00	482	18.00%	568.76
36	Digital thermometer	2.00	459	18.00%	1083.24
37	DIGITAL TIMER	2.00	463	18.00%	1092.68
38	Dinner Plae 27cm	48.00	205	12.00%	11020.8
39	Dispenser For Foil Film	2.00	824	18.00%	1944.64
40	DREDGERS MESH HOLES 7 X 9.6 CM	6.00	123	12.00%	826.56
41	Drizzle Bottle	6.00	48	18.00%	339.84
42	Drizzle Bottle 8oz	2.00	35	18.00%	82.6
43	DUSTBIN FOOT OPERATED	2.00	3605	18.00%	8507.8

44	FOOD CONTAINER 1 2, 4 IINCH DEEP, W LID	12.00	525	12.00%	7056
45	FOOD CONTAINER 1 6, 15 CM DEEP, W LID	6.00	365	12.00%	2452.8
46	Fridge freezer thermometer	1.00	2008	18.00%	2369.44
47	Fry Pan Induction 20cm	6.00	770	12.00%	5174.4
48	Fry Pan Induction 32cm 6.5height	2.00	1493	12.00%	3344.32
49	Funnel	2.00	185	12.00%	414.4
50	GASTRONORM CONTAINERS 150 3,47 With cover	5.00	875	12.00%	4900
51	Glass Champaign	12.00	164	18.00%	2322.24
52	Glass Milk Container for Milk 1 Ltr	2.00	257	18.00%	606.52
53	GN PAN 1 6 WITH LID, STAINLESS STEEL 10cm Deep	6.00	298	12.00%	2002.56
54	GN PAN 1 9 WITH LID, STAINLESS STEEL 10cm Deep	12.00	267	12.00%	3588.48
55	Grater, non-slip handle	2.00	185	18.00%	436.6
56	HOT PLATE SCRAPER	2.00	283	18.00%	667.88
57	Ice Caddy	1.00	49800	18.00%	58764
58	Ice Caddy Cambro	1.00	49800	18.00%	58764
59	Ice Cream Scoop1 24 S S With trigger release	2.00	406	12.00%	909.44
60	Ice Scoop	1.00	360	12.00%	403.2
61	MANDOLIONE	1.00	3766	18.00%	4443.88
62	MAXI ROLL DISPENSER	1.00	3605	18.00%	4253.9
63	MEASURING SPOONS ¼, ½, TSP, TBSP	6.00	125	18.00%	885
64	Medium 32 Oz Steaming Pitcher	2.00	618	12.00%	1384.32
65	MEDIUM MIXING BOWL	4.00	123	12.00%	551.04
66	OMELETTE PAN 20 CM induction	2.00	770	12.00%	1724.8
67	Oven Glove	4.00	482	18.00%	2275.04
68	Palet knife	2.00	257	18.00%	606.52
69	SANITIZER DISPENSER	2.00	1287	18.00%	3037.32
70	Scissor Tongue	2.00	360	18.00%	849.6
71	Scoop 25ML	2.00	85	18.00%	200.6
72	Serrated Knife	1.00	669	18.00%	789.42
73	SERVICE TONGS	6.00	139	18.00%	984.12
74	Serving Tray Non Slip Fiber 28cm	12.00	231	18.00%	3270.96
75	SHAKER	2.00	360	12.00%	806.4
76	SILICON BRUSH	2.00	74	18.00%	174.64
77	SILICON EGG MOLD	6.00	257	18.00%	1819.56
78	SMALL MIXING BOWL	6.00	82	12.00%	551.04
79	Small Rubber Spatula	2.00	85	18.00%	200.6
80	SMALL WHISKER	2.00	210	12.00%	470.4
81	SOAP DISPENSER	2.00	770	18.00%	1817.2
82	Soup Cup and Suacer	24.00	283	12.00%	7607.04
83	SPRINKLER FOR SEASONING	12.00	123	18.00%	1741.68
84	SQUEEZE BOTTLE 500 ML	6.00	40	18.00%	283.2
85	SQUEEZE BOTTLES 710 ML (24OZ)	6.00	48	18.00%	339.84
86	SS Ice Cream Scooper 70ML	1.00	185	12.00%	207.2
87	St Steel can opener	2.00	360	18.00%	849.6
88	STAINLESS STEEL FRYPAN, NON STICK, fried egg BLINIS PAN - 12 CM	2.00	463	12.00%	1037.12
89	STAINLESS STEEL PERFORATED GN CONTAINER 1 1 100 MM	6.00	772	12.00%	5187.84
90	STAINLESS STEEL SOUP LADLE 10 CM	2.00	123	18.00%	290.28
<b>Total</b>					546967.5
<b>Grand Total</b>					<b>546968</b>

**Terms & Conditions:**

\* 100% ADVANCE

\* All the rates mentioned above are Ex-Showroom rates

\* No Gaurantee & Warantee for Electronic Products

* 6 months Warrantee for SS Products
* Goods will be delivered within 7 days from the date of ADVANCE payment received
* Quotation period is 7 days from the date of receipt

<b>BANK DETAILS</b>		
<b>YES BANK</b>		<b>IFSC Code: YESB0000082</b>